Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.12.2025
	№
	110-37-1565-25

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования от 25.12.2019 № 110-37-1460-19 «Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ»
	(

В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования от 25.12.2019 № 110-37-1460-19 «Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ» (далее – постановление) (в редакции от 19.10.2021 № 110-37-1159-21, от 03.10.2023 № 110-37-1131-23, 05.03.2023 №110-37-270-24, от 20.12.2024  №110-37-1564-12) (опубликовано в газете «Саянский зори» от 27.12.2019, № 51 стр. 5 вкладыша, от 28.10.2021, № 42 стр. 1 вкладыша,  от 05.10.2023, № 39 стр. 4 вкладыша, от 26.12.2024, №51 стр. 7 вкладыша) следующее изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В. Ермаков
исп. Николаева Е.В.
5-68-25
Приложение
                                                                    к постановлению администрации                                       городского округа муниципального

                                                                                  образования «город Саянск»

                                                                         от 26.12.2025  № 110-37-1565-25

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»
	Наименование (организации, ИП)
	ИНН и место нахождения
	Ф.И.О., руководителя, телефон

	1
	2
	3

	1
	ООО УК «Труд»
	383814036690

666303, Иркутская область, г Саянск, мкр. Строителей, д. 12
	Терехов Денис Борисович

5-68-88

	2
	ООО «Рыночный комплекс»
	381603685

666304, Иркутская область , г.Саянск, мкр. Олимпийский д.35
	Товпинец Татьяна Владимировна

5-40-75

	3

	ООО «Отрада»
	381400517926

666303, Иркутская область, г Саянск, мкр. Строителей, д. 5
	Филипенко Галина Викторовна

	4
	ООО УК «Уют»
	3814022055

666302 г.Саянск, мкр. Центральный, дом 4
	Константинова Клавдия Николаевна
5-32-96

	5
	МКУ «Саянская дорожная служба»
	3814037950
666301, Иркутская область, город Саянск, Юбилейный мкр., д. 57
	Шашкеева Екатерина Бейбулатовна

	6
	ООО Производственная компания МДФ
	3814017418
666301, Иркутская область, г.Саянск, кв-л 7 (Промышленный узел база Стройиндустрии)
	Шабалина Ирина Анатольевна

89526225820

	7
	ООО «Саянский бройлер»
	666302, Иркутская область, тер Агро-промышленный Комплекс Квартал 2
	Романовский Александр Ростиславович
8(3952) 72-86-03

8(3952) 72-86-49

	8
	ООО «ИрКом» (обособленное подразделение г.Саянска)
	666304, Иркутская обл., г.Саянск, мкр Олимпийский 27
	Айдашев Э.Г.
89246225575

	9
	ИП Малинова Т.И.
	381400603491
г.Саянск
	Малинова Татьяна Ивановна
89501438696

	10
	ООО «Ирпласт»
	3814036883
г.Саянск
	Смирнов Дмитрий Юрьевич
89501313613

	11
	АО «Саянскхимпласт»
	3814007314
	Александров Михаил Михайлович

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В. Ермаков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по вопросам  жизнеобеспечения города –

председатель комитета  по жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи                          М.Ф. Данилова

Начальник отдела правовой работы                                           А.Ю. Товпинец
Начальник филиала по г. Саянску
ФКУ УИИ ГУФСИН России по
Иркутской области подполковник

утренней службы                                                                          В.П. Макаров
РАССЫЛКА:

1 экз. – дело

1 экз. – отдел правовой работы
1 экз. – отдел по труду и управлению охраной труда
1 экз. – филиал по г. Саянску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (sayanskuii@mail.ru)
4 экз.
Электронная копия нормативно-правового акта соответствует бумажному носителю.

Начальник отдела по труду и управлению
охраной труда Управления по экономике                               Е.В. Николаева